Our ref: FOI 03292

Dear E Moore,

Thank you for your request for information.
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Do the authority still use paper versions of
the red book and green book for
community midwifery and home health
visiting?

I can confirm our Trust does use a paper version of
both the red and the green book although the green
book is paper light as we have now implemented an
electronic version.

Do the authority use any electronic
versions of the red book or green book?

We do not have an electronic version of the red book.
We do have an electronic version of the green book.

If so which products do they use and how
much did they spend on this software in
each of the last three financial years?

We use the Wellbeing maternity system (previously
known as Euroking maternity system).

Expenditure (maintenance and development)
e 2016/17 = £36450
e 2017/18 = £31680
e 2018/19 = £37696

The information in this response is provided under the terms of the Open Government
Licence. Please see here for more information:

http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/

The following link is a customer satisfaction survey if you would like to leave feedback:

http://www.bfwh.nhs.uk/our-services/hospital-services/information-governance/foi-

questionnaire/

Chairman: Pearse Butler

Chief Executive: Kevin McGee (Interim)

RESEARCH MATTERS AND SAVES LIVES - TODAY’S RESEARCH IS TOMORROW’S CARE
Blackpool Teaching Hospitals is a Centre of Clinical and Research Excellence providing quality up to date care. We are actively involved in undertaking research to
improve treatment of our patients. A member of the healthcare team may discuss current clinical trials with you.
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If you are dissatisfied with our response to your request for access to information you may
ask us to carry out an internal review. You should do this by writing to:

The Information Governance Manager

Blackpool Teaching Hospitals NHS Foundation Trust
Blackpool Victoria Hospital

Whinney Heys Rd

Blackpool

FY3 8NR

Email: bfwh.pso@nhs.net

If you remain unhappy, you may make a complaint to the Information Commissioner's
Office.

Yours Sincerely,

Stephen Connor
Freedom of Information Manager
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